
مجلسی‌ها؛ بار دیگر توصیه‌های 
رهبر انقلاب را بخوانید

تنها چهار روز از پیام رهبر انقاب به مجلس 
دوازدهم و توصیه‌های دوازده‌گانه ایشان می‌گذرد 
اما گویی بعضی از نمایندگان مجلس هنوز جوهر 
این پیام خشک نشده، آن را فراموش کردند که 
خلق صحنه درگیری تاسف‌بار در جلسه روز 

گذشته مجلس موید آن است.
به گزارش ایسنا، حاشیه‌های مجلس دوازدهم قبل 
از تشکیل آن با برخی بداخلاقی‌ها، تندروی‌ها 
و تخریب رقبای انتخاباتی شروع شد آن هم در 
شرایطی که کمتر از یک ماه مانده به برگزاری 
انتخابات ۱۱ اسفند مقام معظم رهبری فرمودند 
»افرادی که وارد میدان انتخابات شده‌اند، از 
بداخلاقی، بددهنی و توهین و تهمت به دیگران در 
تبلیغات و فضای مجازی و همچنین از سیاه‌نمایی 
و بیان مطالب دروغ و خلاف واقع برای جلب نظر 
مردم اجتناب کنند چرا که این کارها موجب سلب 

برکت و عنایت الهی است.«
توصیه‌ای که انتظار می‌رفت مدنظر تمامی 
کاندیداها باشد اما در مواردی برخی از منتخبان 
و حامیان آن‌ها به سمت تخریب رقبا پیش رفتند.

به هر صورت، مجلس دوازدهم از ۷ خرداد کار 
خود را شروع کرد و در دومین جلسه رسمی 
انتخابات هیات رئیسه مجلس برگزار شد؛ انتخاباتی 
با حواشی فراوان که مهمترین آن شمارش و 

بازشماری آرا است.

آبروریزی در شمارش آرا
اینکه اختلاف بین شمارش و بازشماری آرا در 
مواردی به ۴۰ رای رسید، چیزی جز یک فاجعه 
و بالاتر از آن آبروریزی نیست. چطور می‌شود 
در شمارش اولیه، یک رای اعلام شود و بعد در 
شمارش مجدد، آن هم به دلیل اعتراض برخی از 
نمایندگان، تعداد آرا بسیار کمتر شود؟ اساسا اگر 
نمایندگان به نتایج انتخابات اعتراض نمی‌کردند، 

چه می‌شد؟
روز گذشته محمدباقر قالیباف رئیس مجلس سعی 
کرد که در جلسه علنی و غیرعلنی به این موضوع 
پاسخ دهد؛ او ابتدا گفت که هیچ مسئولیت قانونی 
در برگزاری این انتخابات نداشته و رئیس و هیأت 
رئیسه سنی طبق روال قانونی کار خود را انجام 
دادند. نمایندگانی به عنوان ناظر و شمارش کننده 
آرا اقدام به شمارش و  بازشماری آرا کردند و  کار 

ما اطلاع‌رسانی بود.
توضیحات علاءالدین بروجردی رئیس سنی مجلس 
هم ناظر به چگونگی چینش نمایندگان مسئول 
شمارش آرا و نظارت بر آن بود؛ او این را هم گفت 
که در انتخابات هیات رئیسه مجلس نزدیک به ۴ 
هزار رای شمارش می‌شود که عدد کمی نیست. 
تجربه ادوار گذشته نیز نشان داده که امکان 

درصدی از اشتباه وجود دارد.

مجادلات مضر سیاسی در مجلس
در کشاکش ماجرای برگزاری انتخابات هیات 
رئیسه مجلس، روز گذشته اتفاق تلخ دیگری در 
مجلس رخ داد و صحن علنی  شاهد خلق صحنه 
تاسف‌بار درگیری بین چند نماینده مجلس بر 
سر اعتبارنامه‌ها بود؛ صحنه‌ای که خروجی جز 
فرصت‌سازی برای دشمنان و مخدوش کردن 

آرامش جامعه و وحدت ملی ندارد.
ماجرای روز گذشته به بررسی اعتبارنامه منتخبان 
برمی‌گردد؛ به یکباره در میانه جلسه علنی مجلس،  
تعدادی از نمایندگان حاضر در جایگاه هیات 
رئیسه با یکدیگر درگیری پیدا کردند تا جایی که 
مالک شریعتی نماینده تهران با فریاد به تاج‌گردون 

نماینده گچساران گفت که »چرا فرار می‌کنی!«
صحنه‌ مجادله‌ای که تبدیل به درگیری بین دو 
نماینده دیگر یعنی گودرزوند نماینده رودبار 
و تقی‌پور نماینده تهران شد. بحث تا جایی بالا 
گرفته بود که عده‌ای مقابل دهان تقی‌پور را گرفته 
بودند تا به دلیل عصبانیت حرف‌های ناشایستی 
نزند. آن‌قدر تنش بالا گرفت که دو نماینده را از دو 

طرف مجلس خارج کردند.
همین ترسیم مختصر از مجادله روز گذشته 
مجلس آن هم تنها چهار روز بعد از پیام رهبر 
انقلاب به مناسبت آغاز به کار مجلس دوازدهم این 
سوال را در ذهن متبادر می‌کند که اصلا نمایندگان 

مجلس، پیام رهبر انقلاب را خوانده‌اند؟
کشاندن دعواها و مجادلات و بیان ادعاهایی با این 
ادبیات که فلانی گفت »تکه‌ تکه‌ات می‌کنم« و یا 
تهدید کرد »نمی‌گذارم شب به خانه برسی« در 
مجلسی که به فرموده امام خمینی )ره( در راس 

امور است، چه جایگاهی دارد؟
مگر بنا بر فرموده امام راحل، نمایندگان عصاره 
فضائل ملت نیستند پس آیا خلق این صحنه‌ها 
و بیان این عبارات زیبنده نماینده‌ای است که 
بنیانگذار انقلاب اسلامی چنین تعابیری درباره‌اش 

به کار برده است؟
شاید لازم باشد ۲۹۰ نماینده مجلس دوازدهم قبل 
از هر کاری چندین بار توصیه‌های دوازده‌گانه رهبر 
انقاب را با خود مرور کنند تا هم از »مسابقات 
بی‌فایده رسانه‌ای و مجادلات مضر سیاسی در 
مجلس« پرهیز کنند و هم »آرامش‌بخش و 

امیدآفرین« برای کشور باشند.
آقایان و خانم‌های نماینده مجلس نه تنها این 
توصیه‌ رهبر انقاب را نصب‌العین قرار دهید که 
حتی آن را جایی در مقابل دیدگانتان بگذارید؛ پس 
وقت و عمر کوتاه دوران مسئولیت خود را مصروف 
مجادلات مضر سیاسی نکنید. مجلسی‌ها کشور به 

آرامش و نه مجادله و کشمش نیاز دارد.

درنگ

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی روز 
)پنجشنبه( در دیدار آقای »بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه و هیأت همراه، مقاومت را هویت ممتاز سوریه 
دانستند و گفتند: جایگاه ویژه سوریه در منطقه نیز به 
دلیل همین هویت ممتاز است و این ویژگی مهم باید 

محفوظ بماند.
رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از حضور آقای »بشار اسد« 
در تهران به‌منظور ابراز تسلیت به ملت ایران، به نقش بارز 
آقای رئیسی در تقویت روابط ایران و سوریه اشاره کردند و 
افزودند: آقای امیرعبداللهیان نیز در این زمینه یک توجه 
ویژه داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تقویت ارتباطات ایران 
و سوریه را از لحاظ اینکه دو کشور از ارکان محور مقاومت 
هستند، مهم ارزیابی کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه 
که همان مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با 
پایه‌گذاری »جبهه مقاومت و ایستادگی« شکل گرفت و این 

هویت همواره به وحدت ملی سوریه نیز کمک کرده است.
ایشان با تاکید برلزوم محفوظ ماندن این هویت خاطر 
نشان کردند: غربی‌ها و دنباله‌های آنها در منطقه قصد 
داشتند با جنگی که علیه سوریه به راه انداختند، نظام 
سیاسی این کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه 
حذف کنند اما موفق نشدند و اینک نیز قصد دارند با 
شیوه‌های دیگر و از جمله وعده‌هایی که هیچگاه به آنها 
عمل نخواهند کرد، سوریه از معادلات منطقه خارج کنند.

رهبر انقلاب اسامی با تجلیل از ایستادگی محکم آقای 
»بشار اسد« تاکید کردند: همه باید امتیاز ویژه دولت 
سوریه یعنی مقاومت را در مقابل چشم خود مشاهده کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به فشارهای سیاسی و اقتصادی 
آمریکا و اروپا به ایران و سوریه اشاره کردند و گفتند: باید 
با افزایش همکاری‌ها و منظم کردن آن، از این شرایط عبور 

کنیم. ایشان با اشاره به آماده به کار بودن آقای رئیسی 
فقید و عزیز برای افزایش همکاری‌های ایران و سوریه در 
زمینه‌های مختلف، خاطر نشان کردند: اکنون نیز آقای مخبر 
با دارا بودن اختیارات رئیس جمهور، همان رویکرد را ادامه 
می‌دهد و امیدواریم همه امور به بهترین وجه به پیش برود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد از مواضع و بی‌عملی 
برخی کشورهای منطقه در قبال موضوع غزه، به نشست 
اخیر سران عرب در منامه اشاره کردند و افزودند: در این 
نشست کوتاهی‌های زیادی در قبال فلسطین و غزه شد 

اما برخی کشورها نیز خوب عمل کردند. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای با تاکید بر اینکه نگاه جمهوری اسلامی به آینده، 
مثبت و روشن است، گفتند: امیدواریم همه ما بتوانیم به 

وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده روشن برسیم.
در این دیدار آقای »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه با 
ابراز تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت ایران، خطاب 
به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: روابط ایران و سوریه 
یک روابط راهبردی است که تحت هدایت‌های جنابعالی به 
پیش می‌رود و در رأس اجرای این هدایت‌ها، آقای رئیسی 

و آقای امیرعبداللهیان بودند.
رئیس جمهور سوریه با اشاره به شخصیت متواضع، حکیم 
و اخلاق‌مدار آقای رئیسی، وی را مصداق بارز مواضع و 
شعارهای انقلاب اسامی خواند و افزود: آقای رئیسی در 
سه سال گذشته تاثیر مهمی در نقش‌آفرینی جمهوری 
اسلامی در قضایای منطقه و موضوع فلسطین و همچنین 

تعمیق روابط ایران و سوریه داشت.
آقای »بشار اسد« همچنین با اشاره به موضوع مقاومت 
در منطقه گفت: بعد از گذشت بیش از ۵۰ سال، خط 
مقاومت در منطقه پیشرفت کرده و اکنون به یک رویکرد  
اعتقادی و سیاسی تبدیل شده است. رئیس جمهور سوریه 
با تاکید بر اینکه موضع ما همواره این بوده که هرگونه 
عقب‌نشینی در مقابل غرب موجب پیشروی آنها خواهد 
شد، تاکید کرد: من چند سال پیش اعام کردم که 
هزینه مقاومت کمتر از هزینه سازش است و این موضوع 
اکنون برای مردم سوریه بسیار واضح و روشن است و 
قضایای اخیر غزه و پیروزی‌های مقاومت نیز این موضوع 
 را برای مردم منطقه اثبات کرد و نشان داد که مقاومت 

یک اصل است.
آقای »بشار اسد« از رهبر انقلاب به دلیل نقش بارز و 
مهم در حمایت از مقاومت در منطقه و همچنین به دلیل 

حمایت از سوریه در همه زمینه‌ها، تشکر و قدردانی کرد.
بعد از سخنان آقای »بشار اسد«، رهبر انقلاب اسلامی 
گفتند: سخنان شما نکات مهمی داشت اما یک نکته 
برای من مهمتر بود و آن موضوعی است که تاکید 
کردید و گفتید »ما هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل 
جلو می‌آید«، در این موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد 
 و این، شعار و اعتقاد ما در طول بیش از ۴۰ سال گذشته 

بوده است.
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رهبر انقلاب در دیدار بشار اسد ضمن تأکید بر حفظ هویت مقاومت سوریه: گزارش

مراقب نقشه جدید غرب برای سوریه باشید

خطیب موقت نماز جمعه گفت: تحولات ایران، عراق، سوریه، لبنان، یمن و فلسطین 
قهرمان نشان داد که دوران تصمیم گیری خودسرانه غرب و آمریکا به پایان رسیده است.

حجت الاسام سید محمد حسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه عبادی - سیاسی 
تهران، اظهار داشت: رئیس جمهور محبوب و پرتلاش و متواضع و خستگی ناپذیر با کفایت 
ایران در دوران کوتاه مدیریت اجرایی کشور ارزش‌ها و سجایای الهام بخش و امید آفرین 
اخلاقی را عینیت بخشید و چهره زیبای کارگزار زیبای نظام اسامی را در رفتار و سخن 

خویش به نمایش گذاشت.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: انسان در تراز اسلام و قرآن و نهج البلاغه در دو حوزه 

اخلاق فردی و اجتماعی و اخلاق فردی و سیاسی از ویژگی‌های ممتازی برخوردار است.
ابوترابی اظهار داشت: رهبر انقلاب فرمودند نظام اسلامی شکل گرفته است اما با دولت 
اسلامی فاصله داریم. اگر کارگزاران در تمام سطوح به این اصول و قواعد ارزشی و زیربنایی 
عمل کنند و در عمل رعایت کنند، دولت اسامی شکل می‌گیرد و دولت اسلامی مسیری 
برای ساخت اجتماع اسلامی است که جامعه اسلامی مسیر را برای ساخت تمدن اسلامی 

هموار می‌کند.
وی گفت: مهم‌ترین اصل در اقتدار و صفات نظام سیاسی و مهم‌ترین عامل در خلق قدرت 
فرامنطقه‌ای و منطقه‌ای و جایگاه محور مقاومت و ملل مسلمان در یک منزلت صحیح و 
مؤثر دستاورد مدیریت مبتنی بر عدالت، عام، فقه و حکمت امام راحل و رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی است که این راه را برای این قدرت هموار کرده اند، اما آنچه زمینه این اثرگذاری را 
فراهم کرد ملت بزرگ ایران بود. ملت ایران بود که راه را برای حضور امام راحل و آفرینش 

این قدرت و خارج کردن کشورها از مدار اراده آمریکا هموار کردند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران خطاب به کارگزاران نظام، گفت: کارگزار اسامی! پست و 
مقامی که بر عهده دارید، ابزاری برای رسیدن به خواسته‌های نفسانی نیست بلکه امانتی بر 

گردن ماست، لذا این امانت را پاس بداریم.
وی افزود: از مهم‌ترین اصول در فقه سیاسی و اخلاق سیاسی توجه به کرامت انسان است. 
انسان در مدرسه قرآن دارای ارزش و کرامت است. سیاست در اندیشه قرآن، پیامبر و نهج 
البلاغه ابزاری برای تحقق امر مهم است و فقه سیاسی با تبیین ویژگی‌های کارزار برای 
تحقق سیاست مبتنی بر اخلاق بوده و تعالی جوامع بشری و انسانی، فقه سیاسی نظام 
سیاسی را از درون متحول می‌کند و حاکم و مجریان را وادار به عمل بر اساس احکام و 

قواعد حکومتی می‌کند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران اظهار داشت: انسان عادل متواضع و در برابر حق تسلیم 
است و از هر سطحی از سطوح ظلم منزه و پاکیزه بوده و اهل انصاف است، در گفت‌وگو 
و مباهات سیاسی حقوق افراد و جامعه را رعایت می‌کند، آراسته به عدالت، علم، حکمت 

بوده و این مدرسه قرآن است.
وی در خطبه دوم اظهار کرد: در آستانه ۱۴ و ۱۵ خرداد قرار داریم و یاد و نام امام راحل را 
گرامی می‌داریم.امام بزرگوار راه را برای تار و پود سیاست در ایران اسلامی و جهان اسلام 

هموار کردند. 

امام جمعه موقت تهران: 
 مسئولان پسُت و مقامی که دارند

 ابزار رسیدن به خواسته‌های نفسانی نیست
دومین روز ثبت‌نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم 
از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز )جمعه، ۱۱ خرداد( آغاز شد و تا ساعت 

18:00 روز ۱۴ خرداد در ستاد انتخابات کشور ادامه داشت.
به گزارش فارس، علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
اولین فردی بود که در نخستین دقایق آغاز روز دوم از ثبت نام 
انتخابات با حضور در وزارت کشور فرآیندهای لازم را انجام داد.محمود 
احمدی‌بیغش نیز، فرد بعدی بود که وارد ستاد انتخابات کشور شد و 
در انتخابات ثبت نام کرد.پس از این دو نفر نیز، محمد خوش چهره 
اقتصاددان و نماینده ادوار مجلس و عبدالناصر همتی رئیس پیشین 

بانک مرکزی در انتخابات ثبت نام کردند.
علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از ثبت نام 
در انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران گفت: امروز شرایط 
معیشتی سخت است و همه انتظار دارند حکومت راه حل درستی برای 
مشکلات بیابد. آیا این مشکلات حل شدنی است برخی کشورها وضعی 

به مراتب پیچیده‌تری از ما داشتند ولی توانستند آن را حل کنند.
لاریجانی بیان کرد: هدف اساسی این تغییرات عدالت اجتماعی و 
پیشرفت ملی در همه بخش‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی 
و سیاست خارجی است. عدالت به این معنا که هر کس به حق خود 
برسد و پایه این حق، حقوق فطری انسان هاست، که بعید دولت زمینه 
رشد آن را فراهم کند. در این مسیر ما به ملت قوی و دولت زمینه‌ساز 

نیازمندیم می‌رسیم.
محسن اسامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور امروز )جمعه، 11 
خرداد( در گفت‌وگویی با اشاره به آغاز فرآیند ثبت نام داوطلبان 
انتخابات ریاست جمهوری در روز دوم، گفت: ما فرایند ثبت نام را 
امروز نیز همانند روز گذشته از ساعت ۸ صبح آغاز کرده و این فرآیند 

تا ساعت 18 بعد از ظهر ادامه دارد.
وی افزود: توصیه می‌کنیم داوطلبان دارای شرایط حتما در یکی دو 
روز اول ثبت‌نام کنند؛ چون روزهای انتهایی شلوغ است و با ازدحام 
مواجه خواهند شد.سخنگوی ستاد انتخابات کشور بیان کرد: شش نفر 
از افراد به ترتیب محمدرضا صباقیان بافقی، مصطفی کواکبیان، عباس 
مقتدایی خوراسگانی، قدرتعلی حشمتیان، سعید جلیلی و علی اردشیر 
لاریجانی، افرادی هستند که ثبت نام قطعی داشته‌اند. محمود احمدی 
نماینده سابق شازند در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی پس 
از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران گفت:‌ 
امیدوارم اگر خواست خدا بر این قرار گرفت که خدمت‌گذار مردم عزیز 

ایران باشم، بتوانم به آنچه که در قانون اساسی آمده عمل کنم.
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگویی با اشاره 
به روند فرآیند ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، گفت: 
10 نفر برای ثبت‌نام انتخابات ریاست‌جمهوری به ستاد انتخابات کشور 

مراجعه کرده‌اند که از میان آن‌ها 2 نفر یعنی آقایان علی لاریجانی و 
محمود احمدی‌بیغش واجد شرایط بودند که ثبت‌نام آن‌ها قطعی شد.

سید محمد تقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور در جمع 
خبرنگاران گفت: بنابر قانون ۵ روز برای ثبت نام پیش بینی شده است 
و آخرین روز ۱۴ خرداد همزمان با سالروز ارتحال امام است. مهلت 

نام‌نویسی ساعت ۱۸ روز دوشنبه به پایان می‌رسد.
‌رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور گفت: در طول این دو روز ۳۷ 
نفر مراجعه کننده داشتیم که از این ۳۷ نفر ۷ نفر واجد شرایط 
بوده‌اند.‌رئیس ستاد انتخابات کشور در پایان گفت: با توجه به اینکه 
بخشی از ثبت نام داوطلبان زمان‌بر است خواهش می کنیم ثبت نام 
را برای روز آخر نگذارند.امیدواریم نفراتی که تمایل به ثبت نام دارند، 

بعد از ظهر به ستاد انتخابات کشور مراجعه کنند.‌
محمد خوش‌چهره استاد دانشگاه و نماینده ادوار مجلس با حضور 
در ستاد انتخابات وزارت کشور، داوطلب نامزدی در انتخابات ریاست 
جمهوری شد.خوش‌چهره پس از ثبت نام در انتخابات ریاست 
جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره شعار و هدفش از ثبت‌نام در 
انتخابات، اظهار کرد: فاقد شعار به مفهوم تبلیغاتی هستم. یکی از 
دلایل حضورم هم در مجلس و هم امروز که برای ریاست‌جمهوری 
ثبت‌نام کردم این بود که مسائل ملی در حوزه‌های مختلف حل شود.

وی ادامه داد: امروز برخی مسائل به معضل و برخی معضل‌ها به بحران 
تبدیل شده است از جمله در بیکاری و اشتغال و مسکن و سطح عمومی 
قیمت‌ها بحران داریم.نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی بیان کرد: 
بخشی از این مشکلات خارج از سیستم و برون‌زاست؛ از جمله جنگ 
اقتصادی و تحریم‌ها و بخشی هم از تناقض در تصمیم‌گیری‌ها پیش 

می‌آید که به دلیل عدم تناسب افراد با جایگاه آنان است. ‌
عبدالناصر همتی رئیس بانک مرکزی دولت دوازدهم پس از ثبت نام 
در انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران گفت: ۳ سال پیش 
هنگام ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، به یک نکته‌ای 
اشاره کردم آن نکته این بود که امروز جایگاه اقتصادی کشور و رفاه 
و آسایش ملت بزرگ ایران هم‌تراز با همت، فداکاری، شجاعت تلاش 
و صبوری آن‌ها نیست و هیچ امری مهم‌تر از معیشت و رفاه مردم 
شریف ایران است.وی ادامه داد: من آمده ام که بگویم امروز همچنان 
امیدوار به آینده هستم. با دیدن جوانان تحصیل‌کرده و آماده کار و 
اشتیاق زنان و مردان ایرانی جهت فردای بهتر برای خود و فرزندانشان 

امیدواری من هر روز بیشتر می‌شود.
همتی ادامه داد: آینده این کشور در دست جوانانی است که بدنبال 
یک زندگی با عزت و همراه با رفاه ، بدون دغدغه های بیهوده سیاسی 
هستندجوانانی که به حق اصلاح امور را از مسئولان می خواهند.امروز 

دیگر زمان آزمون و خطا نیست.

چهره‌هایی که در روز دوم ثبت نام به وزارت کشور آمدند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در نامه‌ای به دانشجویان 
آمریکایی حامی مردم فلسطین تاکید کردند: شما اکنون در طرف درست تاریخ 

ایستاده‌اید.
در ابتدای این نامه خطاب به جوانان آمریکایی حامی فلسطین آمده است: شما 
اکنون بخشی از جبهه‌ی مقاومت را تشکیل داده‌اید، و در زیر فشارِ بی‌رحمانه‌ی 
دولتتان ــ که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست دفاع میکند ــ 

مبارزه‌ای شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.
رهبر انقلاب اسامی در این نامه با اشاره به علل و عوامل شکل‌گیری جبهه 
بزرگ مقاومت و دلایل مبارزه آن با رژیم اشغالگر صهیونیستی تاکید کردند: 
رژیم صهیونیست از روز اوّل، سیاست »مشت آهنین« را در برابر مردم 
بی‌دفاع فلسطین به کار گرفت و بی‌اعتنا به همه‌ی ارزشهای وجدانی و انسانی 
و دینی، روزبه‌روز بر بی‌رحمی و ترور و سرکوبگری افزود و  دولت آمریکا 
 و شرکایش، حتّــی از یک اخم در برابر این تروریسم دولتی و ظلم مستمر، 

دریغ کردند. 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه »جبهه‌ی مقاومت« از دل این فضای 
تاریک و یأس‌آلود سر برآورد و تشکیل دولت »جمهوری اسلامی« در ایران، آن 
را گسترش و توانایی داد، افزودند: آیا ملتّی که در سرزمین متعلّق به خود در 
برابر جنایتهای اشغالگران صهیونیست از خود دفاع میکند، تروریست است؟ و آیا 
کمک انسانی به این ملّت و تقویت بازوان او کمک به تروریسم به شمار میرود؟  
رهبر انقلاب اسامی خطاب به جوانان آمریکایی حامی فلسطین خاطرنشان 
کردند: من میخواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیّت در حال تغییر 

است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه‌ی حسّــاس غرب آسیا است. بسیاری 
از وجدانها در مقیاس جهانی بیدار شده و حقیقت در حال آشکار شدن است. 
جبهه‌ی مقاومت هم نیرومند شده و نیرومندتر خواهد شد و تاریخ هم در حال 

ورق خوردن است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تظاهرات حمایت از مردم فلسطین در 
کشورهای دیگر و همچنین همراهی و پشتیبانی استادان دانشگاه از دانشجویان 
و در مقابل، شدت عمل پلیسی، گفتند: من با شما جوانان احساس همدردی 

میکنم و ایستادگی شما را ارج مینهم.
رهبر انقلاب اسامی با توصیه به آشنایی با قرآن، نامه به دانشجویان آمریکایی 
حامی فلسطین را این‌گونه پایان دادند: درس قرآن به ما مسلمانان و به همه‌ی 
مردم جهان، ایستادگی در راه حق است و درس قرآن درباره‌ی ارتباطات بشری 
این است: نه ستم کنید و نه زیر بار ستم بروید. جبهه‌ی مقاومت با فراگیری 
و عمل به این دستورها و صدها نظائر آن به پیش میرود و به پیروزی خواهد 

رسید؛ باذن الله.

 رهبر انقلاب در نامه‌ای به دانشجویان باوجدان 
حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا:

 جوانان عزیز دانشجو در آمریکا! 
اکنون در طرف درست تاریخ ایستاده‌اید

راهپیمایی نمازگزاران در محکومیت 
جنایات صهیونیست‌ها در رفح

نمازگزاران نماز جمعه تهران با برگزاری راهپیمایی از 

مردم مظلوم فلسطین حمایت کردند.
نمازگزاران نماز جمعه تهران بعد از نماز جمعه در 
راهپیمایی که از مقابل در دانشگاه تهران تا میدان انقلاب 
برگزار شد، از مردم مظلوم فلسطین حمایت و جنایات 
رژیم صهیونیستی در رفح را محکوم کرده و انزجار خود را 

از جنایات صهیونیست ها نشان دادند. راهپیمایان تهرانی 
پس از اقامۀ نماز دشمن شکن جمعه این هفته، ضمن 
اعلام حمایت و ابراز همدردی خود با فلسطینیان غیور، 
پایان فوری جنگ و آتش‌بسِ کامل و مجازات عاملان و 
بانیان اصلی این جنایت‌های آشکار را خواستار شده و 

مرگ آمریکا و اسرائیل را فریاد زدند. راهپیمایی جمعه‌های 
خشم و انزجار از جنایات صهیونیست‌ها، همزمان با تهران 
در استان‌های آذربایجان‌ غربی، اردبیل، بوشهر و کرمانشاه 
نیز برگزار شد. در برخی دیگر از شهرها نیز راهپیمایی 

مشابهی علیه رژیم صهیونیستی برگزار شد.


